
(Образец ПГ....... )

дб: ( смоњен суд П мет
(имател на информацијата) , ЖА ПЕЕ

БАРАЊЕ на
ЗА ПРИСТАП ДО ИНФОРМАЦИИ ОД ЈАВЕН КАРАКТЕР

Од: А4.БомАт Жири Петре ши Прилеп, Бул. „Гоше. Делчев. вр 41/27 Прмев
тел. 014/964-545, е-ли- КШГЕ- реТтрезк! 6) уднбо сол, Ш

(се наведуваат податоци за Барателот: назив, име и презиме, адреса, тел, фах, е-маил)

Застапник / полномошник на барателот на информацијата:

(се наведуваат податоци за можниот застапник/полномошник на Барателот: назив, име и презиме, адреса, тел, фах, е-маил)

Врз основа на член 4 и член 12 од Законот за слободен пристап до
информации од јавен карактер (Службен весник на Република Северна Македонија
број 101/2019), од Имателот ја барам следната информација од јавен
карактер: АДВОМАТИ ПослвеНи по СЛушњекА Долинаст , Со ише Презиме. редосЛетот
бо ќе; Истите Се Поставувани со 411/04 НаПостивудиње Оботокоии со. ЕВиДеншиЈТЈи ЗА

„АЈВОЖАТИТЕ ИОСТАвувАИА ГО Слудрена 191407 арии бсновеџ суд Прцлед, Сето 34 2022 2028
2824 4 20265 ГориА, Согод ство (опис на информацијата која се бара) . и !

Начин на кој Барателот сака да се запознае со содржината на бараната
информација:

-а) увид
- 6) препис

фотокопија
- Г) електронски запис
- Д) друго

(се наведува бараниот начин, со заокружување)

Начин на доставување на информацијата:

6) по пошта
-б) телефон
- в) факс
- Г) е-маил
- Д) друго

(се наведува бараниот начин, со заокружување)

Правна поука: Барателот не е должен да го образложи барањето, но е
потребно да наведе дека се работи за Барање за слободен пристап до
информација од јавен карактер.

во 24.93, 2025 година . ,ркт. озон ЈА чесува В ар! иена форма)

л Прилог :Про рАТен Подцесој; џоџ 981 Б4рање
Бул. Гоце Делчев бр 18 Скопје. П.Фах.561 / Ви!. босе Бе!сех пг.18 5пкир Ѓ.Р.561 / Ва. босе Бејсеу по.18 5корје, РО.Вох.561

тел.ЛеЏрпопе:“389 2 3127 453; „389 2 3118 038/ факс/акв/ах:“389 3114 695
Ууер: пЦр:/кему.азр|.ткј в-та!: азрубавр!.тк



дркди 6 БУЗХЕН Саиош фино ЕК а ЈАГТ Лј фо УНИ АС и
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АДВОКАТСКА КАНЦЕЛАРИЈА
адвокат м-р Кирил Петрески | адвокат м-р Александра Ристова Петреска
адреса: Бул. „Гоце Делчев“ бра7/2“, -7500 Прилеп | е-та!: КЕП. реѓге5ККуавоо.сотј
тел. 077/96-85-85 | е-та!: а|еквапата.115Ѓ078(600Ш1100.сот | тел. 078/44-20-65

до:
ОСНОВЕН СУД ПРИЛЕП

Пропратен поднесок кон
БАРАЊЕ

ЗА ПРИСТАП ДО ИНФОРМАЦИИ ОД ЈАВЕН КАРАКТЕР

БАРАТЕЛ НА ИНФОРМАЦИЈА: Адвокат м-р Кирил Петрески од Прилеп со
седиште на адвокатска канцеларија на Бул.„Гоце Делчев" бр.47/2“, 7500 Прилеп,
Р.С.Македонија, со ЕДБ: 5032014502154, ЕМБС: 6984290 и корисничко име за
електронска достава: А4уока Кјг! Реѓгезкј и податок за електронско сандаче за достава
на писмената регистрирано согласно закон: ЌЕ! реѓтезкКајуаноо.сот

Врз основа на член 4 и член 12 од Законот за слободен пристап до информации
од јавен карактер (Службен весник на Република Северна Македонија број 101/2019),
од Имателот ги барам следните информации од јавен карактер:

Имајќи предвид дека согласно чл.63 од Судскиот деловник, во канцеларијата на
претседателот на судот се води евиденција за адвокати поставени по службена
должност, барам во писмена форма да добијам информации и тоа за:

1. Адвокатите поставени по службена должност со име и презиме, за 2022, 2023,
2024 и 2025 година?

2. Редоследот по кој истите се поставувани, со датуми на поставување, за 2022,
2023, 2024 и 2025 година?

3. Фотокопии од евиденцијата за адвокатите поставувани по службена должност,
за 2022 годинна, 2023 година, 2024 година и 2025 година соодветно.

4. Горе-наведените информации ги барам за периодот од 01.01.2022 година до
денот на поднесување на ова барање.

Содржината на бараните информации барам да ми биде доставена во писмена
форма и во фотокопија, по пошта.

Барател на информација

м-р Куѓи ски
Во Прилеп, 28.03.2025година



е)
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

ОСНОВЕН СУД ПРИЛЕП
СПИ.бр.6/2025
04.04.2025

Службеното лице за посредување со информации од јавен карактер при
Основниот суд во Прилеп Даниела Момироска-самостоен судски советник,
постапувајќи по барањето на адвокат Кирил Петрески, за пристап на
информации од јавен карактер од 28.03.2025год., согласно чл.20 од Законот за
слободен пристап до информации од јавен карактер, на ден 04.04.2025год. го
донесе следното:

РЕШЕНИЕ

Согласно барањето за слободен пристап на информации од јавен
карактер од 28.03.2025год. на адвокат Кирил Петрески,

Ве известуваме:
Согласно Именикот на адвокати за подрачјето на Основен суд во

Прилеп, се назначуваат адвокати по службена должност кога обвинетиот е

сиромашен, односно кога тоа го бараат интересите на правдата и е

задолжителна одбрана со бранител. Судот води своја листа на адвокати

поставени по службена должност која се ажурира еднаш годишно. Листата

судот ја изготвува врз основа на Именикот на адвокати со подрачје на судот.

Адвокатите се назначуваат по принципот на ротација. Кои адвокати се

поставени по службена должност со име и презиме за 2022, 2023, 2024 и

2025год., може да се види при вршење на увид во електронската евиденција кај

Претседателот на Основен суд Прилеп, секој ден во текот на работното време,

од 17:30 до 15:30ч.
Образложение

По поднесеното барање на адвокат Кирил Петрески за слободен пристап

на информации од јавен карактер 28.03.2025год., Основниот суд во Прилеп

постапувајќи согласно чл.20 од Законот за слободен пристап до информации

од јавен карактер, одлучи како во ; ЛИ решението.

заш Фбв ВЕН СУД ПРИЛЕП
( хНС о7п8 е- Самостоен судски советник

о 177 Данџела Момироска

ПРАВНА ПОУКА:Рок за жалба 15 дена по приемот на решението преку

овој суд до Агенцијата за заштита на правото за слободен пристап до

информациите од јавен карактер.
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